

**JLH Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 32466982**  
**Landlystvej 200**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jens Laigaard

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015/16                                  | 8           |
| Balance pr. 30.09.2016   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16                               | 11          |
| Noter  | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JLH Esbjerg ApS  
Landlystvej 200  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32466982

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Jens Laigaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 110 t.kr. anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (5.000)                | (6.375)                |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(5.000)</b>         | <b>(6.375)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   |             | (28.182)               | (110.657)              |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 773.168                | 426.666                |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (518.686)              | (950.128)              |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>221.300</b>         | <b>(640.494)</b>       |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | (111.760)              | 114.986                |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b>109.540</b>         | <b>(525.508)</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                        |                        |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 51.700                 | 50.600                 |
| Overført resultat                                       |             | 57.840                 | (576.108)              |
|   |             | <b>109.540</b>         | <b>(525.508)</b>       |

**Balance pr. 30.09.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 9.758.953                    | 39.787.135                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <u>9.758.953</u>             | <u>39.787.135</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u>9.758.953</u>             | <u>39.787.135</u>            |
| Udskudt skat                             |             | 0                            | 117.000                      |
| Andre tilgodehavender                    |             | 20.047.862                   | 9.849.629                    |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | 166.579                      | 0                            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>20.214.441</u>            | <u>9.966.629</u>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 10.290.387                   | 901.400                      |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <u>10.290.387</u>            | <u>901.400</u>               |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u>28.299.407</u>            | <u>17.970.149</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u>58.804.235</u>            | <u>28.838.178</u>            |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u><u>68.563.188</u></u>     | <u><u>68.625.313</u></u>     |

**Balance pr. 30.09.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>          | <u>2014/15<br/>kr.</u>          |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 3           | 125.000                         | 125.000                         |
| Overført overskud eller underskud      |             | 68.325.471                      | 68.267.631                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 51.700                          | 50.600                          |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u><b>68.502.171</b></u>        | <u><b>68.443.231</b></u>        |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                               | 122.200                         |
| Anden gæld                             |             | 61.017                          | 59.882                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>61.017</b></u>            | <u><b>182.082</b></u>           |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <u><b>61.017</b></u>            | <u><b>182.082</b></u>           |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| <b>Passiver</b>                        |             | <u><u><b>68.563.188</b></u></u> | <u><u><b>68.625.313</b></u></u> |
| <br>                                   |             |                                 |                                 |
| Eventualforpligtelser                  | 4           |                                 |                                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 5           |                                 |                                 |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 68.267.631   | 50.600   | 68.443.231           |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0  | (50.600)   | (50.600)             |
| Årets resultat            | 0                                       | 57.840   | 51.700   | 109.540              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>68.325.471</b>  | <b>51.700</b>  | <b>68.502.171</b>    |

## Noter

|                                     | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                              |                              |
| Ændring af udskudt skat             | 117.000                      | (117.000)                    |
| Regulering vedrørende tidligere år  | (5.240)                      | 2.014                        |
|                                     | <u><b>111.760</b></u>        | <u><b>(114.986)</b></u>      |

|                                     | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u><br><u>kr.</u> |
|-------------------------------------|---|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 46.600.943  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>46.600.943</b></u>                                      |
| Opskrivninger primo                 | (6.813.808)   |
| Andel af årets resultat             | (28.182)  |
| Udbytte                             | (30.000.000)  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <u><b>(36.841.990)</b></u>                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>9.758.953</b></u>                                       |

|                           | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel</u><br><u>%</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: |                 |                 |                              |
| VL Holding A/S            | Esbjerg         | A/S             | 30,00                        |

|                              | <u>Antal</u>          | <u>Nominal værdi</u><br><u>kr.</u> |
|------------------------------|-----------------------|------------------------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b> |                       |                                    |
| Ordinære anparter            | 125.000               | 125.000                            |
|                              | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u>              |

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tredjemand.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.